АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.12.2019 года  №80
с. Правая Хава

Об удалении  адресов объектов адресации,
ошибочно внесенных,  из федеральной
информационной адресной системы (ФИАС)

В соответствии с Федеральным законом  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы администрация Правохавского сельского поселения

 					ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Удалить из ФИАС следующие объекты адресации ошибочно внесенные:

1.1. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Комарова, д.14Б Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 52be5b67-bd95-456e-8954-1a504dbc2604   в связи с отсутствием такого объекта  адресации;
 1.2. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Комарова, д.15А   Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 1e9fa08e-6cc3-4b62-b8ef-6a28778249cd                в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                                                            1.3. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Комарова, д.15Б Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 1e9fa08e-6cc3-4b62-b8ef-6a28778249cd                в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                                  1.4. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Комарова, д.15В    Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 75678978-6674-447e-b927-293981638544 в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                          1.5. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Комарова, д.15Г   Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР   7b808e35-4268-4509-8cb7-877e8df3ca88                                                                в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                            1.6. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Комарова, д.16  Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  ecfca5e1-44b3-4291-9141-599f442f04d9                                                                           в связи с отсутствием такого объекта  адресации;
1.7. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Комарова, д.16А       Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР   98845452-33d8-4ada-a446-eca67717f478                                                                    в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                            1.8. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Комарова, д.19А   Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  885eb33b-8523-4026-b858-8c2779d28b6d        в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                    1.9.Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Комарова, д.20Б    Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  9a85c161-083c-49f1-9672-00055a496acc в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                                       1.10. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Комарова, д.21 Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 80725ddd-8fc1-4cec-80c4-e2fac091a8ca              в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                          1.11. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Комарова, д.21А Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР cb079bcd-c501-4915-b92a-078fe94510d6 в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                                  1.12. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Комарова, д.23/1 Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 865bd2a7-7119-405c-b7ed-bcb70efd77fa                                                              в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                            1.13. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Комарова, д.23/2 Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 7ae981c5-cce7-42db-85e1-af5c0759e683  в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                               1.14. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Комарова, д.23/3   Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 3288a4e8-b56b-49a4-a5ff-d2fd3fc6fcee             в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                            1.15. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Комарова, д.23/4 Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 5a868564-e9a3-480f-9d58-a75a13162c28  в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                             1.16. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Комарова, д.28А  Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 25a6e380-e36b-4179-9f43-278bfd67c12d  в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                                1.17. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Комарова, д.29А  Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР c0e39144-d371-4cf9-8bf0-94d578af17fc    в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.18. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Комарова, д.36А    Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 913080bd-7321-4cd7-9776-10da4aff9031      в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                           1.19. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Комарова, д.38А   Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 49061ea0-3dd8-4a70-abf3-cde29b0a6b6f   в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                        1.20. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Комарова, д.38Б Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  9d323cae-3b3a-4974-ab3f-1386e992bc93     в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                        1.21. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Комарова, д.39А Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР eb2d18bd-0777-4c9c-a568-cd7adaf06ee3 в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                           1.22. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Комарова, д.40А    Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 026d2364-a688-45a3-b59b-e012d059a7d7 в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                                                                            1.23. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Комарова, д.40/1   Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР b448dbbd-4fe1-4bea-8022-d5d7e6a0b2f8    в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                         1.24. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Комарова, д.40/2 Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР fea6d388-43ab-4b9b-92ba-c3d7d3b62ebc в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                                                                   1.25.  Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Тельмана, д.1А Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР cdd9d7e8-a391-4313-ac3d-e5e75b28902c  в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                                                                      1.26. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Тельмана, д.1Б  Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  e5399612-370e-4101-8b99-d8ca006fb792 в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                                                                  1.27. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Тельмана, д.1Г Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 0e13a14c-bc54-4736-a4e6-aa330097bbf8  в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                                                                        1.28. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Тельмана, д.26А Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  bec65e9d-862e-46e0-90bb-9dfc2c5e02a2  в связи с отсутствием такого объекта  адресации;

1.29. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Тельмана, д.32 Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  368d8dd2-0dd2-4e80-b5f0-6b3b9a156761  в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                                                                     1.30. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Тельмана, д.33 Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР b5f04c22-17a0-452f-8d4e-c616016f562d   в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                               1.31. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Тельмана, д.35 Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР c5b428f5-b72b-4851-bc78-7aa30b5ed836    в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                       1.32. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Тельмана, д.48А Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР d42d2405-7793-48ab-81ed-5fd38356d03b    в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                                                                                            1.33. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Тельмана, д.55Б Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР a299ef97-c8e3-48b9-9616-471982dba1b3 в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                         1.34. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Тельмана, д.63А Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 51bb948b-7b00-459f-9c28-8dfe4fcbdffd            в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                             1.35. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Тельмана, д.67А Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 5b871b09-a8ac-46d4-a96e-2942d0f23a7e в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                            1.36. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Тельмана, д.76А Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 1cc3bc05-5028-4755-a142-4fe793f308b3  в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                           1.37. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Тельмана, д.78А Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 4e9acfb2-258d-480e-8e3e-5d2400becd88  в связи с отсутствием такого объекта  адресации;                                                                          1.38. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Правохавское сельское поселение, с. Правая Хава, ул. Тельмана, д.81А Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР fa0c0116-5763-49aa-be61-f4d010feaae7   в связи с отсутствием такого объекта  адресации.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Правохавского  сельского поселения                     А. П. Дудченко